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SUPER SENI QUATRO Pieluchomajtki dla dorosłych Medium
M, 10szt.
 

Cena: 31,67 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 10szt.

Producent TZMO

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny

Opis produktu
 

OpisSUPER SENI QUATRO Pieluchomajtki dla dorosłych Medium M 

Seni Super Quatro to oddychające pieluchomajtki dla dorosłych, przeznaczone zarówno dla osób aktywnych jak i dla tych o ograniczonej
mobilności z bardzo ciężkim nietrzymaniem moczu. Zapewniają wysokie poczucie suchości. Gwarantują wygodę i duży komfort
użytkowania.

Seni Super Quatro to klasyczne, oddychające pieluchomajtki dla dorosłych zapinane na rzepy.

Dla kogo przeznaczony jest produkt? 

Płeć:kobietamężczyzna

Stan fizyczny:osoba poruszająca się samodzielnieosoba leżąca, wymagająca opieki

Rodzaj inkontynencji:inkontynencja moczowainkontynencja kałowa

Stopień inkontynencji i poziom chłonności:inkontynencja: bardzo ciężkachłonność: 9/9

Ze względu na podwyższoną chłonność pieluchomajtki Seni Super Quatro rekomendowane są do użycia również w nocy.

rozmiar M - obwód 75-110 cm

Zaawansowane technologicznie, a jednocześnie miękkie i delikatne - takie są Seni Super QuatroPieluchomajtki Seni Super Quatro
wykonane są z wyjątkowo miękkiej i delikatnej włókniny, która daje poczucie komfortu nawet podczas długotrwałego noszenia wyrobu.
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Dodatkowo zwężony w kroku wkład chłonny sprawia, że doskonale dopasowują się do ciała. 

W pieluchomajtkach Seni Super Quatro zastosowane są przylepcorzepy, które możesz wielokrotnie odpinać i zapinać, a tym samym
kontrolować zawartość pieluchomajtek. Dodatkowo każdy produkt jest zaopatrzony w indykator wilgotności, który pozwala wizualnie
ocenić konieczność zmiany produktu nawet bez potrzeby jego odpinania. Elastyczność wyrobu gwarantuje ściągacz taliowy, który
koryguje wszystkie niedoskonałości podczas zakładania. Osłonki boczne skutecznie zapobiegają przeciekaniu pieluchy.

Podmiot odpowiedzialny:

TORUŃSKIE ZAKŁ. MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH S.A.
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